REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC

IFCE Campus Juazeiro do Norte

CHAMADA INTERNA SIMPLIFICADA - EDITAL 006/2013 – PROEXT/PROEN/ IFCE

RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES

A equipe do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego (PRONATEC) do IFCE Campus Juazeiro do

Norte, devidamente qualificados e selecionados através do edital 04/2012 IFCE – Campus Juazeiro do Norte, juntamente com

representante docente designado pela portaria 037/GDG de 16/08/2013, vem por meio deste apresentar o resultado parcial

das inscrições para a chamada interna simplificada – Edital Interno 06/2013 - de servidores do quadro permanente do IFCE –

Campus Juazeiro do Norte para os cargos de professor e apoio administrativo financeiro.

Cargo: PROFESSOR

Candidato Processo
Situação

da Inscrição
Justificativa

Adolfo Átila Cabral Moreira 062013005 DEFERIDA -

Cieusa Maria Calou e Pereira 062013006 DEFERIDA -

Josemeire Medeiros Silveira de Melo 062013010 INDEFERIDA Não atendimento ao item 8.2.1 alinea “c”

Manuel Edervaldo Souto Araújo 062013002 INDEFERIDA
Não atendimento aos itens 8.2.1 alineas “a”, “b” e “c”/

8.3 alinea “a”

Maria Regilene Gonçalves de Alcântara 062013008 DEFERIDA -

Richardson Dylsen de Souza Capistrano 062013004 INDEFERIDA Não atendimento ao item 8.2.1 alinea “c”

Rômulo Diniz Araújo 062013009 DEFERIDA -

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC

IFCE Campus Juazeiro do Norte

Cargo APOIO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

Candidato Processo
Situação

da Inscrição
Justificativa

Rosiany Marques Pinheiro 062013007 INDEFERIDA Não atendimento do item 8.2.1 alinea “c”

Viviane Brito Viana 062013003 DEFERIDA -

Atenciosamente,

Jefferson Queiroz Lima
Supervisor do Pronatec/IFCE – Campus Juazeiro do Norte